
ZARZĄDZENIE NR 304/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej złożone wnioski konkursowe w otwartym 
konkursie ofert Nr 2/2022  o dofinansowanie zadań publicznych Gminy Zbiczno w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1372) oraz §6 Zarządzenia Nr 297/2022 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2022 zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową rozpatrującą oferty konkursowe o dotacje w 2022 roku w składzie: 

1) Aleksandra Kopczyńska- przewodnicząca Komisji; 

2) Magdalena Piaskowska - sekretarz Komisji; 

3) Katarzyna Sztramska -członek Komisji ds. rozliczeń konkursów pod względem finansowym 
(rachunkowym); 

4) Karolina Ładzik -członek Komisji  ds. kontroli prawidłowego wykorzystania wsparcia finansowego 
udzielonego organizacjom pozarządowym 

5) Anna Szablińska -członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji Konkursowych należy przeprowadzenie postępowania konkursowego, dokonanie 
formalnej i merytorycznej oceny wniosków przedłożenie wyników konkursu do zatwierdzenia Wójtowi Gminy, 
a także rozliczenie pod względem merytorycznym i finansowym złożonych sprawozdań. 

§ 3. Komisja Konkursowa, o której mowa w §1 rozwiązuje się z chwilą sprawdzenia pod względem 
merytorycznym sprawozdań końcowych złożonych przez oferenta i rozliczenia finansowego przez członka 
komisji ds. rozliczeniowych konkursów pod względem finansowym (rachunkowym) oraz zatwierdzeniu przez 
Skarbnika Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4362F6-012E-415B-9D8B-2DA68386563D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


